Tốt nghiệp THPT hoặc tương đương 

3. Thời gian đào tạo: 2,5 năm đối với các nhóm ngành/nghề Kinh tế; 3,0 năm đối với các 

nhóm ngành/nghề Kỹ thuật; Liên thông từ Trung cấp lên Cao đẳng: 1 năm 

4. Hình thức tuyển sinh:  Xét tuyển theo học bạ THPT 

5. Lệ phí xét duyệt hồ sơ: 25.000đ/hồ sơ (Hai mươi năm nghìn đồng) 

II. QUYỀN LỢI CỦA NGƯỜI HỌC 

- Được nhận học bổng khuyến khích học tập theo quy định 

- Được Nhà trường cam kết bố trí, giới thiệu việc làm tại các doanh nghiệp trên địa bàn 

tỉnh Nam Định và trên cả nước. 

- Được tham gia thực hành, thực tập tại các doanh nghiệp trong thời gian học tập tại